
31998D0278

29.4.1998. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 127/10

PADOMES LĒMUMS
(1998. gada 7. aprīlis),

par pamatnolīguma noslēgšanu par sadarbību starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Kartahenas Līgumu
un tās dalībvalstīm, proti, Bolīvijas Republiku, Kolumbijas Republiku, Ekvadoras Republiku, Peru

Republiku un Venecuēlas Republiku

(98/278/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
113. un 130.y pantu, saistībā ar 228. panta 2. punkta pirmo tei-
kumu un 228. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā Kopienai savu mērķu sasniegšanai ārējo ekonomisko attie-
cību jomā būtu jāapstiprina pamatnolīgums par sadarbību starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Kartahenas Līgumu un tās dalīb-
valstīm, proti, Bolīvijas Republiku, Kolumbijas Republiku, Ekva-
doras Republiku, Peru Republiku un Venecuēlas Republiku,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināts pamatnolīgums par
sadarbību starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Kartahenas
Līgumu un tās dalībvalstīm, proti, Bolīvijas Republiku, Kolumbijas
Republiku, Ekvadoras Republiku, Peru Republiku un Venecuēlas
Republiku.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs sniedz nolīguma 37. pantā paredzēto
paziņojumu.

3. pants

Komisija ar dalībvalstu pārstāvju palīdzību pārstāv Kopienu
Apvienotajā komitejā, kas izveidota ar nolīguma 32. pantu.

4. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Luksemburgā, 1998. gada 7. aprīlī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

D. BLUNKETT

(1) OV C 25, 28.1.1993., 31. lpp.
(2) OV C 234, 30.8.1993., un
OV C 80, 16.3.1998.

230 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/28. sēj.


